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Kitchen Concept 2015 viser hvordan vi kommer til å 
bo og lage mat i fremtiden 

 
Jönköping 25. november 2010. Kitchen Concept 2015 er et 
forskningsprosjekt som ledes av Hettich, der formålet er å 
presentere fremtidens kjøkken og innredningsmiljøer. 
Resultatene bygger på forskning og spydspissteknologi 
innenfor møbeldesign, ergonomi og IT. Kitchen Concept 2015 
hadde premiere på den tyske messen Interzum 2009, og er 
fremdeles et høydepunkt på møbelmesser over hele verden. 
 
Den tydeligste trenden i fremtidsprosjektet Kitchen Concept 2015 

er at kjøkkenet blir stadig mer integrert med resten av boligen, et 

sentralt sted der vi møtes og omgås.  

 

– Kitchen Concept 2015 handler mye om komfort i bomiljø og 

livsstil. Kjøkken- og innredningstrendene avspeiler vår måte å leve 

på. Komfort spiller en viktig rolle i dag og vil bli enda viktigere. 

Teknologi- og IT-utviklingen påvirker hele livsstilen vår og 

muliggjør smarte løsninger som er tilpasset til individuelle behov 

på kjøkkenet og i andre værelser, sier Ulf Svensson, adm. dir. i 

Hettich Skandinaviska. 

 

Kitchen Concept 2015 viser hvordan skuffene i en kjøkkenøy kan 

åpnes fra begge sider. Også oppvaskmaskinen kan åpnes fra to 

sider. I Kitchen Concept 2015 er stekeovn, oppvaskkum og kraner 

innfelte når de ikke brukes, men trykkes enkelt frem ved hjelp av 

elektronikk ved behov. En ekstremt grunn, men likevel svært 

funksjonell oppvaskkum, reduserer vannforbruket. Kitchen 

Concept 2015 viser et helt nytt og intelligent designspråk som 
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frigjør arbeidsflater uten å gi avkall på funksjon. Skjulte elementer 

skaper følelsen av at kjøkkenet er en integrert del av hjemmet – et 

praktisk konsept som gir gode muligheter til sosial omgang rundt 

matlagingen. 

 

Kitchen Concept 2015 har veggskap som kan heves og senkes. 

Fra kontrollpaneler kan hvert enkelt skap justeres separat til et 

nivå som passer brukeren. Det er ikke lenger nødvendig å strekke 

seg. 

 

Kitchen Concept 2015 har tatt i bruk den nyeste IT-teknologien. En 

stor berøringsskjerm på komfyren eller på frontpanelet viser 

ovnstemperaturen og gjenværende tilberedelsestid. Koblet til 

Internett er den en kontrollsentral som også styrer andre 

funksjoner i hjemmet. Kitchen Concept 2015 henvender seg til 

«iPod-generasjonen», som er vant til å dra elementer til ønsket 

størrelse med fingeren, for eksempel på panelet på komfyren. 

 

– En stor del av konseptene i vårt forrige fremtidsprosjekt, Kitchen 

Concept 2010 som ble presentert i i 1999, er i dag realisert. 

Stekeovnen som kan heves og senkes, har vært på markedet 

siden 2005, og muligheten til å vaske opp i to separate seksjoner 

har vært et alternativ til den vanlige oppvaskmaskinen i et par år. 

Kjøleskuffer med ulike temperatursoner og avdelte 

kjøleskapsdører som gjør det mulig å ta ut drikke uten å åpne hele 

døren er vanlige innslag i moderne kjøkken, sier Ulf Svensson. 
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Størrelsen på kokesonen og 
temperaturen justeres på en 
berøringsskjerm. Du har tilgang til 
Internett og oppskriftsdatabaser 
fra komfyren. Foto: Hettich 

En stor skjerm på kjøkkenet viser  
tilberedelsestid, temperatur og et 
bilde av innholdet i ovnen. Som 
panelet på komfyren er skjermen 
koblet til Internett. Foto: Hettich 
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Internett, TV og andre funksjoner 
styres fra en kontrollsentral på 
kjøkkenet. Foto: Hettich 

Innfelte hvitevarer bidrar til et nytt 
designspråk og frigjør arbeidsflater. 
Foto: Hettich 

Veggskap som kan heves og 
senkes separat, gir store 
ergonomiske fordeler. 
Foto: Hettich 
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Hettich er verdensledende innen beslag og komponenter for 

møbler og spesialdesignet innredning. Hettich har kunder innenfor 

blant annet møbelindustri, møbelhandel og produksjon. I Sverige 

og Norge selges og markedsføres produktene av Hettich 

Skandinaviska AB. Hettich International har 5800 medarbeidere 

fordelt på de over 100 landene der selskapet er representert – 

alltid nær kunden. 

 

Oppvaskkum og kraner er skjulte når 
de ikke brukes. Foto: Hettich 

Skuffer for tallerkener, kasseroller og 
annet samt oppvaskmaskin som kan 
åpnes fra begge sider av 
arbeidsflaten. Foto: Hettich 


